Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области

             «Сысертская  школа-интернат, реализующая  адаптированные  основные

                                          общеобразовательные  программы»

                                 (ГКОУ СО «Сысертская  школа – интернат » )

                                                                     ПРИКАЗ

                         №

Об утверждении плана по антикоррупционному   просвещению

обучающихся на 2019-2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План по антикоррупционному  просвещению обучающихся

на 2019-2020 год

2. Заместителям  директора  по  подразделениям  ознакомить  педагогов

и  сотрудников  с  планом.

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                                                         В.Д. Фрик

С приказом ознакомлены:____________    ____________ Н.Ю. Вольхина

                      ____________    ___________ К.Н. Банникова

                     _____________  ___________А.И. Кадников

                     _____________   ___________  Н.А. Крылатых

                     _____________   ___________Т.А. Костарева

                    _____________   ___________В.Н. Фёдоров